D
A
T
A
S
H
E
E

ltu
ng
An
sc
hl
us
sp
ol
e
Ge
w
ic
ht
 (k
g)
SAVDS06-10 AGM VdS 6 9.3 10.0 151 51 100 1 T2 1.6
SAVDS12-1.2 AGM VdS 12 1.2 1.2 97 44 58 4 T1 0.6
SAVDS12-2.1 AGM VdS 12 1.9 2.1 178 35 66 1 T1 1.0
SAVDS12-3.4 AGM VdS 12 3.2 3.4 134 67 66.5 4 T1 1.4
SAVDS12-7 AGM VdS 12 6.5 7.0 151 65 99 3 T2 2.2
SAVDS12-7.2 AGM VdS 12 6.7 7.2 152 65.5 100 3 T1/T2 2.5
SAVDS12-12 AGM VdS 12 11.2 12.0 152 98 102 3 T1/T2 3.8
SAVDS12-18 AGM VdS 12 16.7 18.0 181.5 77 167.5 0 T3 5.7
SAVDS12-24 AGM VdS 12 24.0 25.4 166 175 125 0 T12 7.8
SAVDS12-26 AGM VdS 12 26.0 27.6 166 175 125 0 T3 8.1
SAVDS12-38 AGM VdS 12 38.0 40.6 197 165 170 0 T6 13.2
SAVDS12-45 AGM VdS 12 42.0 45.0 197 165 170 0 T6 14.5
SAVDS12-65 AGM VdS 12 65.0 69.6 348 167 178 0 T6 21.2
ÜBERSICHT
Weitere Modelle auf Anfrage.
ABS-LINE  |  www.abs-line.de  |  anfrage@industriebatterie.de
In den Wiesen 2 · 49451 Holdorf · Germany